Auditis hiis verbis dominus abbas a preposito, emit a 
Stephano de Cobylaglova supradictam silvam pro viginti et 
octo mr. argenti huic claustro in perpetuam possessionem. 
Quam cum emisset et coram duce Stephanus claustro re- 
signasset, dominus dux, sicut erat princeps valde circum
spectus et timoratus, dixit ad Stephanum: 'volo, ut hoc fac
tum de cetero sit claustro firmum. Unde scias, quia prius 
erat mea donatione domini Nycolai, qui omnes suas posses
siones mea auctoritate claustro de Heinrichov confirmavit, 
veni et resigna coram meque meis baronibus claustro, quod 
prius suum fuerat, et dominus abbas de Heinrichow restituat 
tibi equum tuum in ea summa pecunie, sicut tunc fuerat 

taxatus, videlicet 20 et 8 mr. pro eo.’ Quam summam pe
cunie cum Stephanus de Cobylaglova ibidem accepisset, 
dixit iterum dominus dux: 'vos domini barones et omnes, 
qui nunc presentes adestis, sciatis, quod Stephanus pro suis 
peccatis nunc resignavit et restituit claustro de Heinrichów 
silvam suam Glambovicz, quam licet nostra donatione, tamen 
iniuste tenuit, quia prius fuerat claustri.’

Hec emptio et restitutio facta est coram dicto domino duce 
Heinrico antiquo in Nemchi, multis nobilibus ibidem tunc 
coram duce existentibus, anno domini MCCXXXIIII, sed non 
est tunc petitum nec datum super hoc privilegium. ...

Cum dicta silva esset iam prescripta ratione claustro red
dita, sequenti septimana rogatu abbatis dominus dux dictam 
silvam personaliter circuivit et addidit ad hoc, quod a Ste
phano fuerat redemptum, de sua silva octo mansos magnos 
claustro huic in perpetuum possidendos. Et tunc mutatum 
est vocabulum silve Glambovicz in aliud vocabulum, sicut 
hodierna die dicitur aput Polonos, Bucuwin. Sed sors illa, 
ubi nunc claustri curia consistit, vocatur Glambovicz ratione 
heredum illius antiqui rustici, qui hoc nomine appellabatur, 
quia heredes sui in monte aput curiam antiquitus sedebant.

d)Grundimg eines Dorfes im böhmischen Grenzwald.

Hic necessarium est scire posteris nostris, qualiter villa 
Sconwalde post obtentam amiciciam Petri nomine claustri 
sit locata.

Sciendum, quod cum Petrus adhuc esset claustri inimicus, 
posuerat in Sconwalde quendam villicum, nomine suo qui 
vocabatur Sibodo.1) Hunc eundem Sibodonem, cum iam villa 
bona voluntate Petri esset claustro resignata, abbas Bodo 
eliminavit eum labore magno. Sed ut sciatur, qualiter sit 
eliminatus, modicum quid inde veraciter scribemus. Hic idem 
Sibodo, cum videret, quod comitis Petri auctoritate ibidem 
manere non posset, laborabat circa dictum abbatem B., ut 
nomine claustri ibi posset manere. Sed illo in tempore sua